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新北市立瑞芳高工 112學年度第 1次家長委員聯誼會會議議程 

時    間：112年 9月 16日（六）中午 12：00 

地    點：本校行政大樓 5樓大會議室 

主    席：黃怡雯會長 

出席人員：如簽到單 

一、 主席致詞： 

二、 工作報告： 

（一）本校家長委員會聯誼會於 89學年由家長委員發起成立，設有家長委

員會聯誼細則，細則歷經數次修訂，最近一次在 105年 10月 22日

經家長委員會議修定通過，詳見附件一(P2)。 

（二）110學年家長委員聯誼會結餘 67,718元，111學年總收入 266,780

元，總支出 245,702元，至 112年 7月 31日止結餘 88,796元，詳

見 111學年家長聯誼會收支表(附件二 P3-4），以上已圓滿執行完畢。 

（三）感謝 111學年委員熱心捐款，共計 181,045元，捐款明細詳附件三

P5。 

三、 提案討論： 

案由一：追認 111學年家長委員聯誼會費（112年 3月 18日-7月 31日）

收支情形（詳 P4）。 
決  議：同意追認。 

 

案由二：聯誼會經費籌措，如捐款(111學年委員捐款明細詳 P5-6)。 

說  明：（一）可以現金交給兼任幹事，或以匯款方式入帳戶；確認後開立 

             收據。 

       （二）帳戶資料： 

郵局：瑞芳郵局  (代號 700)   

戶名：新北市瑞芳高級工業職業學校家長聯誼會黃育鈴—之後改 

新會長名字 

         帳號：00113410538837     
決  議：請各位委員依能力捐款，有錢出錢，有力出力。 

四、 臨時動議：無。 

五、 意見交流：建議收支表最後一列餘款的呈現方式做更正，以免讓人誤會。 

六、 主席結論：略。 

七、 散    會：15：00。 
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附件一：新北市立瑞芳高工家長委員聯誼會細則 

                                               98.10.07家長委員會議修訂通過 

                                               103.10.17家長委員會議修訂通過 

                                               105.06.24家長委員會議修訂通過 

                                               105.10.22家長委員會議修訂通過 

一、教職員結婚致贈喜幛乙付，彌月致禮金（券）壹仟陸佰元。 

二、教職員直系血親家變致送罐頭、花圈、奠儀，金額貳仟元，並由會長視情

況率委員參加公祭。 

三、本委員會之成員婚喪喜慶。 

（一）家變身故致送花圈、花籃、罐頭或奠儀，金額貳仟元，委員自由參

加。 

（二）喜慶自由參加。 

（三）以上兩則由當事人意願發函。 

四、委員會召開以三個月為一期。 

五、每次委員會召開均邀請各處、室及科主任出席參與，以增進情誼。 

六、本聯誼會經費由會長、副會長一人共同具名，在公民營銀行或政府指定之 

公庫設立專戶儲存。其收支應設立專帳處理。除每學期結束後，提請家 

長委員會審核外，並應於會長改選後七日內辦理移交。         

七、未盡事宜請各委員集思廣益，共同研討。 



日  期
收入

憑證

編號

支出

憑證

編號
項目 執行內容情形

收入

金額

支出

金額
餘額

111.08.01 111.08.01結餘 67,718

111.08.16 1 E 基隆明德國中徐仁斌校長母喪致贈高架花籃一對 1,500 66,218

111.08.25 2 E 基隆建國國中俞肇福會長父喪致贈高架花籃一對 1,500 64,718

111.08.25 3 E 基隆市記者公會第48屆第一次會員大會致贈高架花籃一對 1,500 63,218

111.09.02 4 E 軍人節教官慰問金 3,500 59,718

111.09.06 5 E 瑞芳國中王綠琳校長父喪致贈高架花籃一對 2,000 57,718

111.09.16 6 E 111學年度第1學期畢旅導師行前會議便當 1,430 56,288

111.10.05 7 黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第11101） 50,000 106,288

111.10.07 8 E 111學年度第1學期教育儲蓄戶審查會議與會人員便當(學務處) 1,950 104,338

111.10.15 9 E 致贈華僑高中校慶禮金(校長室) 1,000 103,338

111.10.22 10 A 家長聯誼會郵局存簿更換工本費(印鑑變更) 50 103,288

111.10.22 11 E 致贈汐止國中校慶禮金(校長室) 1,000 102,288

111.10.29 12 E 致贈貢寮國中校慶禮金(秘書室) 1,000 101,288

111.10.30 13 A 家長會長感恩受贈儀式新舊任會長花束 1,000 100,288

111.11.03 14 E 111學年度第1學期第一次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 1,365 98,923

111.11.05 15 E 致贈金山、萬里、雙溪、秀峰四所國高中校慶禮金(秘書室) 4,000 94,923

111.11.08 16 E 111學年度第一學期第1次性別平等教育委員會與會人員便當(學務處) 1,235 93,688

111.11.21 17 E 致贈基隆市明德國中校慶禮金(秘書室) 1,000 92,688

111.11.23 18 E 111學年度第1學期第2次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 1,300 91,388

111.11.24 19 王泊鈞副會長捐款-111技藝競賽選手獎金（瑞工家聯捐字第11102） 11,000 102,388

111.11.24 20 E 111技藝競賽選手獎金 11,000 91,388

111.11.27 21 許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第11103） 5,000 96,388

111.11.27 22 E 排球隊學生加菜金 5,000 91,388

111.12.01 23 許維中學務主任捐款-學創人員用外套（瑞工家聯捐字第11104） 9,000 100,388

111.12.06 24 E 致贈新北市新莊區中平國中校慶禮金(學務處)(現金袋含郵資費) 1,044 99,344

111.12.08 25 B 學創人員用外套-全民國防教育宣導所需物品(教官室)(含匯費) 8,830 90,514

111.12.09 26 E 致贈基隆市成功國中校慶禮金學務處(現金袋含郵資費) 1,044 89,470

111.12.21 27 E 吳信梅教師父喪致贈高架花籃一對 1,500 87,970

111.12.21 28 利息(111.12.21)直接入帳 179 88,149

111.12.22 29 許維中學務主任捐款-感恩導師暨冬至餐會（瑞工家聯捐字第11105） 10,000 98,149

111.12.22 30 D 111學年度感恩導師暨冬至餐會(學務處) 10,000 88,149

111.12.24 31
潘泰伸校長捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第11106）

3,000 91,149

111.12.24 32 許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第11107） 2,000 93,149

111.12.24 33 E 排球隊學生加菜金 5,000 88,149

111.12.24 34 E 致贈樟樹實中校慶禮金(校長室) 1,000 87,149

111.12.24 35 E 致贈基隆市信義國中校慶禮金(秘書室) 1,000 86,149

111.12.26 36 E 國際交流經驗分享與會人員便當(學務處) 465 85,684

111.12.28 37 E 111學年度第1學期第3次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 1,170 84,514

112.01.03 38 許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第11108） 3,000 87,514

112.01.03 39 E 排球隊學生加菜金 3,000 84,514

112.01.05 40 E 許志鉢母喪致贈高架花籃一對 1,500 83,014

112.01.05 41 E 家扶基金會主任委員交接典禮致贈高架花籃一對 1,500 81,514

112.01.10 42 林淑英委員捐款（瑞工家聯捐字第11109） 10,000 91,514

112.01.10 43 林秀蘭副會長捐款（瑞工家聯捐字第11110） 12,000 103,514

112.01.10 44 A 111學年第3次家長委員會暨第3次家長聯誼會會議餐費 14,278 89,236

112.01.10 45 E 111學年度第1學期第四次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 975 88,261

112.01.11 46 許維中學務主任捐款-羽球隊加菜金（瑞工家聯捐字第11111） 3,000 91,261

112.01.11 47 E 羽球隊加菜金 3,000 88,261

112.01.11 48 許維中學務主任捐款-桌球隊加菜金（瑞工家聯捐字第11112） 3,000 91,261

112.01.11 49 E 桌球隊加菜金 3,000 88,261

112.01.11 50 E 111學年度第一學期期末學務會議與會人員便當(學務處) 4,485 83,776

112.01.12 51
許維中學務主任捐款-畢旅行程二年級導師協調會議與會人員誤餐費（瑞

工家聯捐字第11113）
1,445 85,221

112.01.12 52 E 112學年畢旅行程二年級導師協調會議與會人員誤餐費 1,445 83,776

新北市立瑞芳高級工業職業學校111學年家長聯誼會收支表

中華民國111年08月01日至112年07月31日止
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112.01.18 53 E 致贈平溪國中歲末圍爐禮金(校長室) 1,000 82,776

112.01.18 54 王泊均副會長指定捐款資訊三邱生（瑞工家聯捐字第11114） 10,000 92,776

112.01.19 55 黃怡雯副會長捐款（瑞工家聯捐字第11115） 10,000 102,776

112.02.08 56 E 112年度大學學力測驗考生服務及相關事宜(教務處) 2,904 99,872

112.02.14 57 E 111學年度第2次健康促進暨衛生委員會會議便當費用(學務處) 1,365 98,507

112.02.14 58 E 賴秀芬教師父喪致贈高架花籃一對 1,500 97,007

112.02.14 59 E 詹金萬退休教師逝世致贈高架花籃一對 1,500 95,507

112.02.15 60 E 111-2期初學務會議與會人員餐費(學務處) 5,070 90,437

112.03.01 61
許維中學務主任捐款-特殊優良教師委員訪視誤餐費（瑞工家聯捐字第

11116）
1,600 92,037

112.03.01 62 E 特殊優良教師委員訪視誤餐費 1,600 90,437

112.03.01 63 E 111學年度第2學期第一次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 910 89,527

112.03.15 64 E 111學年度第2學期第一次性別平等教育委員會與會人員便當(學務處) 1,495 88,032

112.03.16 65 E 111學年度第2學期教育儲蓄督導管理小組委員會與會人員便當(學務處) 1,235 86,797

112.03.17 66 楊馮田副會長捐款（瑞工家聯捐字第11117） 10,000 96,797

112.03.22 67 E 前家長會長夫人逝世致贈高架花籃一對 1,500 95,297

112.03.29 68 E 111-2期中學務會議與會人員餐費(學務處) 3,900 91,397

112.04.13 69 E 111學年度第2學期第二次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 975 90,422

112.04.26 70 E 111學年度第2學期第二次性別平等教育委員會與會人員便當(學務處) 1,300 89,122

112.04.28 71 E 致贈基隆市建德、正濱國中、欽賢國中校慶禮金(秘書室) 3,000 86,122

112.04.28 72 E 捐助資訊三邱生急難救助(王泊均副會長指定) 10,000 76,122

112.05.08 73 林淑英委員捐款（瑞工家聯捐字第11118） 5,000 81,122

112.05.13 74 C 89周年校慶暨園遊會-表演人員餐盒(學務處) 9,990 71,132

112.05.16 75 C 111學年度全校運動會工作人員午餐膳食費(學務處) 4,930 66,202

111.05.17 76 E 111學年度第二學期三年級期末學務會議(學務處) 2,340 63,862

112.05.23 77 E 111學年度畢業典禮致贈日間部畢業班導師鮮花束(學務處) 8,000 55,862

112.05.25 78 E 111學年度第2學期第三次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 910 54,952

112.05.25 79 中華科技大學致贈畢典禮金 2,000 56,952

112.05.29 80 明德國中徐仁彬致贈校慶禮金（瑞工家聯捐字第11119） 1,000 57,952

112.05.29 81 崇右影藝科技大學致贈校慶禮金 2,000 59,952

112.05.29 82 黃育鈴會長捐款謝師宴餐費（瑞工家聯捐字第11120） 20,000 79,952

112.06.01 83 E 111學年度畢業班導師謝師宴外繪含匯費(學務處) 20,030 59,922

112.06.01 84 111學年度校慶典禮各界致贈禮金 48,200 108,122

112.06.01 85 天順服裝致贈校慶禮金（瑞工家聯捐字第11121） 5,000 113,122

112.06.01 86 E 臂章製作含匯費(教官室) 4,530 108,592

112.06.03 87 E 致贈18所各國、高中畢業典禮禮金(秘書室) 18,000 90,592

112.06.03 88 E 致贈3所國、高中畢業典禮禮金(校長室) 3,000 87,592

112.06.03 89 E 致贈3所國、高中畢業典禮禮金(學務處) 3,000 84,592

112.06.03 90 E 致贈各校禮金所用現金袋與郵資費(學務處) 628 83,964

112.06.14 91 E 111學年度第2學期第四次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 910 83,054

112.06.14 92 111學年度畢業典禮各界致贈禮金 27,000 110,054

112.06.14 93 E 致贈百福國中校慶禮金(秘書室) 1,000 109,054

112.06.14 94 E 致贈建德國中校慶禮金(學務處) 1,000 108,054

112.06.15 95 E 111學年度第2學期第四次學生重大獎懲會議與會人員便當(學務處) 910 107,144

112.06.21 96 利息(112.06.21)直接入帳 356 107,500

112.06.29 97 E 陳淑娜教師母喪致贈高架花籃一對 1,500 106,000

112.06.29 98 E 111學年度第2學期第三次性別平等教育委員會與會人員便當(學務處) 1,365 104,635

112.07.20 99 C 教師參加112年全國教育盃桌球賽參賽費用(學務處) 1,969 102,666

112.07.24 100 撞球社運作所需配件含匯費(學務處) 11,370 91,296

112.07.31 101 E 致贈瑞芳、平溪、新莊三所國中新任校長佈達儀式花籃 4,500 86,796

112.07.31 102 黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第11122） 2,000 88,796

 結  算 266,780 245,702 88,796



日期 序號 執行內容情形 捐款金額 備註

111.10.05 1
黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第11101）

50,000

111.11.24 2
王泊鈞副會長捐款-111技藝競賽選手獎金（瑞工家聯捐字第

11102）
11,000 已支

111.11.27 3
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11103）
5,000 已支

111.12.01 4
許維中學務主任捐款-學創人員用外套（瑞工家聯捐字第

11104）
9,000

111.12.22 5
許維中學務主任捐款-感恩導師暨冬至餐會（瑞工家聯捐字

第11105）
10,000 已支

111.12.24 6
潘泰伸校長捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11106）
3,000 已支

111.12.24 7
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11107）
2,000 已支

112.01.03 8
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11108）
3,000 已支

112.01.10 9 林淑英委員捐款（瑞工家聯捐字第11109） 10,000

112.01.10 10 林秀蘭副會長捐款（瑞工家聯捐字第11110） 12,000

112.01.11 11
許維中學務主任捐款-羽球隊加菜金（瑞工家聯捐字第

11111）
3,000 已支

112.01.11 12
許維中學務主任捐款-桌球隊加菜金（瑞工家聯捐字第

11112）
3,000 已支

112.01.12 13 許維中學務主任捐款-便當費（瑞工家聯捐字第11113） 1,445 已支

112.01.18 14
王泊均副會長指定捐款資訊三邱生（瑞工家聯捐字第

11114）
10,000

112.01.19 15 黃怡雯副會長捐款（瑞工家聯捐字第11115） 10,000

112.03.01 16
許維中學務主任捐款-特殊優良教師委員訪視誤餐費（瑞工

家聯捐字第11116）
1,600 已支

112.03.17 17 楊馮田副會長捐款（瑞工家聯捐字第11117） 10,000

112.05.08 18 林淑英委員捐款（瑞工家聯捐字第11118） 5,000

112.05.29 19 黃育鈴會長捐款謝師宴餐費（瑞工家聯捐字第11120） 20,000

112.07.31 20 黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第11122） 2,000

181,045

新北市立瑞芳高工111學年家長聯誼會捐款

中華民國111年08月01日至112年7月31日止

112.07.31結算
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